11/08/2021 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 10/08/2021.

https://www.parauapebas.pa.leg.br:2096/cpsess6647181797/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2&_mbox=INBO… 1/1

Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 10/08/2021.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETOR LEGISLATIVO -

JAMES <jardison.silva@parauapebas.pa.leg.br>
Data 11/08/2021 10:39

 INDICAÇÃO Nº 487.2021.pdf(~274 KB)
  INDICAÇÃO Nº 488.2021.pdf(~348 KB)

 INDICAÇÃO Nº 489.2021.pdf(~199 KB)
  INDICAÇÃO Nº 490.2021.pdf(~192 KB)

 INDICAÇÃO Nº 491.2021.pdf(~252 KB)
  INDICAÇÃO Nº 492.2021.pdf(~503 KB)

 INDICAÇÃO Nº 493.2021.pdf(~180 KB)
  INDICAÇÃO Nº 495.2021.pdf(~457 KB)

 INDICAÇÃO Nº 496.2021.pdf(~590 KB)
  INDICAÇÃO Nº 497.2021.pdf(~176 KB)

 INDICAÇÃO Nº 498.2021.pdf(~218 KB)
  INDICAÇÃO Nº 499.2021.pdf(~408 KB)

 INDICAÇÃO Nº 500.2021.pdf(~409 KB)
  INDICAÇÃO Nº 501.2021.pdf(~542 KB)

 INDICAÇÃO Nº 503.2021.pdf(~264 KB)
  INDICAÇÃO Nº 504.2021.pdf(~148 KB)

 OFÍCIO Nº 415.2021 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO 10.08.2021- assinado.pdf(~164 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - assinada pelo Presidente-assinado.pdf(~152 KB)

À Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 10/08/2021.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Ivanaldo Braz

Silva Simplício, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as

Indicações aprovadas

na Sessão Ordinária de 10/08/2021, acompanhadas da Certidão de Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais

Agente Parlamentar

Matrícula nº 033/2012